

Miniuniverset ApS

**Midtager 29
2605 Brøndby**

CVR-nr. 32 87 92 68

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2020

**Birgitte Falk
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miniuniverset ApS
Midtager 29
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 87 92 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Karsten Flemgård Nielsen, formand
Birgitte Falk
Eli Kristine Rønnov Pedersen

Direktion

Birgitte Falk, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af baby og børneprodukter, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 170.272, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 440.687.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer et væsentligt forbedret resultat i det kommende år, og overskud på sigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		183.099	783.877
Personaleomkostninger	1	<u>(368.769)</u>	<u>(491.525)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(185.670)	292.352
Finansielle indtægter	2	441	16.909
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.569)</u>	<u>(22.052)</u>
Resultat før skat		(211.798)	287.209
Skat af årets resultat	4	<u>41.526</u>	<u>(63.272)</u>
Årets resultat		<u>(170.272)</u>	<u>223.937</u>
Overført resultat		<u>(170.272)</u>	<u>223.937</u>
		<u>(170.272)</u>	<u>223.937</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		427.378	474.291
Forudbetaling for varer		0	49.169
Varebeholdninger		427.378	523.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.470	386.542
Andre tilgodehavender		0	37.594
Udskudt skatteaktiv	6	41.526	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200
Tilgodehavender		351.996	425.336
Likvide beholdninger		0	94.502
Omsætningsaktiver i alt		779.374	1.043.298
Aktiver i alt		779.374	1.043.298

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		240.687	410.959
Egenkapital	5	<u>440.687</u>	<u>610.959</u>
Kreditinstitutter		134.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.225	101.461
Selskabsskat		0	63.272
Anden gæld		160.433	267.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>338.687</u>	<u>432.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>338.687</u>	<u>432.339</u>
Passiver i alt		<u>779.374</u>	<u>1.043.298</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	410.959	610.959
Årets resultat	0	(170.272)	(170.272)
Egenkapital 31. december 2019	200.000	240.687	440.687

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	331.817	477.197
Andre omkostninger til social sikring	10.246	7.829
Andre personaleomkostninger	26.706	6.499
	368.769	491.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>441</u>	<u>16.909</u>
	441	16.909
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.293
Andre finansielle omkostninger	20.419	7.557
Valutakurstab	<u>6.150</u>	<u>11.202</u>
	26.569	22.052
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	63.272
Årets udskudte skat	<u>(41.526)</u>	<u>0</u>
	(41.526)	63.272

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Tilgang i året	0	100.000	0	0	0
Virksomhedskapital	200.000	200.000	100.000	100.000	100.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019

Skattemæssigt underskud

Overført til udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv

Regnskabsmæssig værdi

	2019	2018
	kr.	kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(41.526)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	(41.526)	0
Skattemæssigt underskud	(41.526)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	41.526	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	41.526	0
Regnskabsmæssig værdi	41.526	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 738.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, maksimum t.kr. 319.